1/1

福生市
プレスリリース

秘書広報課広報広聴係 ℡042-551-1529

平成２４年５月２３日

報道関係各位

“目指せ！多摩げた食の祭典 大多摩Ｂ級グルメ優勝！！”

福生ドッグ出陣式を開催！！

5 月 26 日(土)・27 日(日)に開催される「多摩げた食の祭典 大多摩Ｂ級グルメ」の第 1 回グ

ランプリを勝ち取るべく、5 月 23 日（GO！福生の日）に、福生市長、福生市商工会長なら

びに大多摩観光連盟会長を招き、福生ドッグ出陣式が開催されました。
 出店者の決意表明のほか、福生七夕織姫によるガンバロー三唱や恵方の方角を向いて全員

無言で福生ドッグを食べ尽くす“恵方ドッグ”が行われ、盛大のうちに終了しました。

＜出席者＞
 加藤育男 福生市長

山下真一 福生市商工会会長

 林田 武 大多摩観光連盟会長

 坂本有沙 七夕まつり織姫

 福生ドッグ出店者（シュトゥーベン・オータマ、ブレッドガーデン）

＜本プレスリリースに関する問合せ＞

福生市生活環境部シティセールス推進課 山上
TEL.042-551-1699